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MEMBRES [Miembros / Membres]:

Cognoms i nom Categoria Departament Contacte

Apellidos y nombre Categoria Departamento Contacto

Surnames & name Position Department Contact details
Dega Filologia Anglesa i Alemanya

Calafias Continente, José| [Teaching & Filologia Inglesa y Alemana | J-antonio.calanas@uv.es

Antonio

Research staff]

English & German Studies

Alvarez Sellers,

PDI Funcionari

Filologia Espanyola

maria.r.alvarez@uv.es

M2 Rosa [Teaching & Filologia Espaifiola
Research staff] Hispanic Studies

Badal Bertolin, PDI Supstltut Fﬂologlla Catalana

Manuel [Teaching & Filologia Catalana manuel.Badal@uv.es
Research staff] Catalan Philology
PDI Funcionari Filologia Espanyola

Badia Herrera,
Josefa

[Teaching &
Research staff]

Filologia Espafiola
Hispanic Studies

josefa.badia@uv.es

Bombi, Andrea

PDI Funcionari
[Teaching &
Research staff]

Filologia Francesa i Italiana
Filologia Francesa e Italiana
French & Italian Studies

andrea.bombi@uv.es

Calero Valera,AnaR.

PDI Funcionari
[Teaching &
Research staff]

Filologia Anglesa i Alemanya
Filologia Inglesa y Alemana
English & German Studies

ana.r.calero@uv.es

Carratala Simén,
Adolfo

PDI Funcionari
[Teaching &
Research staff]

Teoria de los lenguajes
Teoria Dels Llenguatges
Language Theory

adolfo.carratala@uv.es

PDI Funcionari

Filologia Anglesa i Alemanya

Coperias Aguilar, [Teaching & Filologia Inglesa y Alemana maria.j.coperias@uv.es

M.]Josep Research staff] English & German Studies

Garcia Wistadt, PDI Fur_]cionari Fi'lologi,a Anglesa i Alemanya o .

Ingrid [Teaching & Filologia Inglesa y Alemana ingrid.garcia@uv.es
Research staff] English & German Studies

. PDI Funcionari Filologia Espanyola L

Glmfenez Folques, [Teaching & Filologfa Espafiola david.gimenez-

David Research staff] Hispanic Studies folques@uv.es

Grau Codina PDI Funcionari Filologia Classica

Ferran ’ [Teaching & Filologia Clasica ferran.grau@uv.es
Research staff] Classical Studies

PDI Funcionari

Filologia Anglesa i Alemanya

Gregori Signes, [Teaching & Filologia Inglesa y Alemana carmen.gregori@uv.es
Carmen Research staff] English & German Studies

PDI Teorfa de los lenguajes .
Iran?o Cabrera, [Teaching & Teoria Dels Llenguatges maria.iranzo@uv.es
Maria Research staff] Language Theory
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N PDI Funcionari Filologia Francesa i Italiana L
Mifiano . [Teaching & Filologia Francesa e Italiana evelio.minano@uv.es
Martinez, Evelio Research staff] French & Italian Studies
. PDI Funcionari Filologia Classica

Padilla Carmona, [Teaching & Filologia Clasica carles.padilla@uv.es

Carles Research staff] Classical Studies
PDI Filologia Espanyola

Peris Llorca, Jesus [Teaching & Filologfa Espafiola jesus.peris@uv.es
Research staff] Hispanic Studies
PDI Funcionari Filologia Catalana

Roca Ricart, Rafael [Teaching & Filologia Catalana rafael.roca@uv.es
Research staff] Catalan Philology

) ) ) PDI Funcionari Filologia Catalana

RiberaiCondomina, [Teaching & Filologia Catalana josep.ribera@uv.es

Josep Enric Research staff] Catalan Philology
PDI Funcionari Filolog. Espanyola .

Ricos Vidal, Amparo [Teaching & FilologfaEspafiola amparo.ricos@uv.es
Research staff Hispanic Studies

PDI Funcionari

Filologia Anglesa i Alemanya

Robles Sabater, Ferran | [Teaching & Filologia Inglesa y Alemana ferran.robles@uv.es
Research staff] English & German Studies
. PDI Funcionari Filologia Francesa i Italiana
gzzzggnchez, [Teaching & Filologia Francesa e Italiana begona.pozo@uv.es
& Research staff] French & Italian Studies
o PDI Funcionari Filologia Espanyola
Sal?martln Saez, [Teaching & Filologia Espafiola julia.sanmartin@uv.es
Julia Research staff] Hispanic Studies
. PDI Funcionari Filologia Espanyola
Souto Larios, [Teaching & Filologia Espafiola luz.souto@uv.es
Luz Celestina Research staff] Hispanic studies
) PDI Funcionari Filologia Espanyola
Vlcel}te Llavata, [Teaching & Filologia Espafiola santiago.vicente@uv.es
Santiago Research staff] Hispanic studies
PAS Secretaria
Ce.ld.a Clemente, [Administration Secretaria alicia.celda@uv.es
Alicia and Services Staff] Secretary

Genovés Canet,

PAS
[Administration

Filologia Catalana
Filologia Catalana

inmaculada.genoves@uv.es

Inmaculada and Services Staff] Catalan Philology
] i PAS Filologia Espanyola
IZ‘,ll.“erdO Martinez, [Administration Filologia Espafiola maria.izquierdo@uv.es
Miriam and Services Staff] Hispanic Studies
. PAS Secretaria
MOI_'e_no delaVieja, [Administration Secretarfa emilia.moreno@uv.es
Emilia and Services Staff] Secretary
) PIF Filologia Espanyola
ﬁorz’int Giner, PIF Filologia Espafiola maria.morant@uv.es
arfa

Research student

Hispanic Studies
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Estudiant Assemblea d'Estudiants .
Amat Garcia, Noelia Estudiante ADR noagar@alumni.uv.es
Student Student Council
3 Estudiant Assemblea d'Estudiants
Bautista Penella, Angel | Estudiante ADR anbaupe@alumni.uv.es
Student Student Council
Estudiant Assemblea d'Estudiants
Carrilero Bédalo, Yago | Estudiante ADR yacabo@alumni.uv.es
Student Student Council
Estudiant Assemblea d'Estudiants
Climent Verdud, Marina | Estudiante ADR macliver@alumni.uv.es
Student Student Council
Estudiant Assemblea d'Estudiants
Espinés Soler, Carles Estudiante ADR careso4@alumni.uv.es
Student Student Council
Estudiant Assemblea d'Estudiants
Ferrer Garcia, Jorge Estudiante ADR jorfega3@alumni.uv.es
Student Student Council
Estudiant Assemblea d'Estudiants )
Lapefia Alabau, Xavi Estudiante ADR xala@alumni.uv.es
Student Student Council
3 Estudiant Assemblea d'Estudiants )
Montagut Falco, Estudiante ADR anmonfal@alumni.uv.es
Angels Student Student Council
Estudiant Assemblea d'Estudiants ) )
Osca Garcfa, Irene Estudiante ADR iosgar@alumni.uv.es
Student Student Council
Estudiant Assemblea d'Estudiants .
Page Lacaba, Franc Estudiante ADR francpa@alumni.uv.es
Student Student Council
~ Estudiant Assemblea d'Estudiants .
Penalver Coll, Estudiante ADR apecoll@alumni.uv.es
Alejandro Student Student Council
) Estudiant Assemblea d'Estudiants
Pérez Faus, Ana Estudiante ADR apefaus@alumni.uv.es
Student Student Council
Estudiant Assemblea d'Estudiants
Sanchez Carrera, Estudiante ADR igsanca@alumni.uv.es
Ignacio Student

Student Council
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